



Ukeplan 7.trinn uke 35

26.08 - 30.08



Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle

BESKJEDER:

Minner også om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Dersom dere voksne har spørsmål eller noe er uklart, kan dere ta kontakt med kontaktlærer på telefonnummer under.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag!

Elevene har fått utdelt Chromebooken igjen. Denne **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag :)

Foreldremøte blir **onsdag 28.august** klokken 17.00 ☺ Der vil dere også få informasjon om leirskolen.

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no -

90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord:

38 05 59 30



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 27.08	Onsdag 28.08	Torsdag 29.08	Fredag 30.08
Norsk		Les s. 6-9 i utdraget "Jakob på vippepunktet?" Marker minst ti substantiv med en blyant i utdraget.		
Matematikk	Se videoen og besvar oppgavene som ligger ute i https://campus.inkrement.no/ Besvar oppgavene i ruteboka. Viktig at dette gjøres før tirsdag!			Ukas nøtt: Per hadde løpetid og løp 7km på mandag, 1.2 mil på tirsdag, 9 km på onsdag og 3200 meter på torsdag. Hvor langt løp han til sammen? Svar i km.
Engelsk	7B: Hør/les teksten om A Titanic Survivor i lenka under. Jobb også med		7A: Hør/les teksten om A Titanic Survivor i lenka under. Jobb også med oppgavene: <i>Answer the questions,</i>	

	oppgavene: <i>Answer the questions, Choose the right word og Arrange the events in the right order, som du finner når du blar videre.</i> A Titanic Survivor		<i>Choose the right word og Arrange the events in the right order, som du finner når du blar videre.</i> A Titanic Survivor	
--	--	--	--	--

Øveord norsk	vippepunktet, alltid, grupperommet, gjennom, gliser, spenning, innenfor, parkeringsplassen
Øveord engelsk	survivors=overlevende, funnels=piper, rafts=flåter ,struggle=kjempe, surface=overflate, crowded=overfylt, eventually=til slutt to begin-began-have/has begun=å begynne-begynte-har begynt to bend-bent-have/has bent=å bøye-bøyde-har bøyd to bet-bet-have/has bet=å vedde-veddet-har veddet

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg kan lese et utdrag fra en bok.
MATTE:	Jeg jobber med multiplisering.
ENGELSK:	Jeg vet hva som skjedde med Titanic.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ha en fin uke

Mvh Thomas, Synne, Irene, Jarle og Hanne